АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2016                                                                                                                № 1

с. Суздалка

О внесении изменений в постановление от 20.03.2010 № 12а «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности
муниципальной службы администрации Суздальского сельсовета, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 перечня должностей муниципальной службы администрации Суздальского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Суздальского сельсовета обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации от 20.03.2010 №12а изложить в новой редакции:
«1. Должности муниципальной службы администрации Суздальского сельсовета, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Новосибирской области, утвержденным Законом Новосибирской области от 25 декабря 2006 года N 74-03 "О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области" к:
1.1. Высшей группе должностей муниципальной службы:
1.1.1. Глава Суздальского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области.
1.2. Младшей группе должностей муниципальной службы:
1.2.1. Специалист 1 разряда;
1.2.2. Специалист 2 разряда;
1.2.3. Специалист».
2. Добавить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Депутаты, члены выборного органа самоуправления, выборные должностные лица органа местного самоуправления, иные лица, замещающие муниципальные должности.

Глава Суздальского сельсовета                                                               С.И.Юрьев